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Σημαντική άνοδος της ΑΣΕ στις αρχαιρεσίες της 88ης Γ.Σ. της ΔΟΕ! 
3η δύναμη σε αντιπροσώπους για την ΑΔΕΔΥ!
Συνεχίζουμε πιο δυνατοί – πιο αισιόδοξοι!

Ολοκληρώθηκαν οι εργασίες της 88ης ΓΣ της ΔΟΕ με τις αρχαιρεσίες για την ανάδειξη νέου Δ.Σ. και αντιπροσώπων για το 37ο Συνέδριο της ΑΔΕΔΥ. Η ΑΣΕ σημειώνει τη μεγαλύτερη αύξηση σε ψήφους και ποσοστά από όλες τις άλλες δυνάμεις. Πήρε 110 ψήφους (από 88) και εξέλεξε 2 (είχε 2) αντιπροσώπους στο Δ.Σ. της Ομοσπονδίας. Μάλιστα, σε απόλυτο αριθμό ψήφων και ποσοστά στις εκλογές των Συλλόγων, έρχεται 3η δύναμη με σημαντική αύξηση! Στην κάλπη για αντιπροσώπους για το 37ο Συνέδριο της ΑΔΕΔΥ αναδείχτηκε σε 3η δύναμη για πρώτη φορά μετά από 10 χρόνια με 114 (από 90)  ψήφους και εξέλεξε 31 (από 24) αντιπροσώπους.
Είναι θετικό και ελπιδοφόρο ότι ενισχύεται και μέσα στους εκπαιδευτικούς ο αγωνιστικός πόλος, οι δυνάμεις του ΠΑΜΕ που όλα τα προηγούμενα χρόνια ηγήθηκαν στην πάλη για την απόκρουση της αντιλαϊκής επίθεσης, στάθηκαν απέναντι σε όλες τις αντιλαϊκές κυβερνήσεις. Η δύναμη που θεωρεί ρεαλιστικό και σύγχρονο την ικανοποίηση των λαϊκών αναγκών και όχι τα κέρδη των λίγων. Οι δυνάμεις του ΠΑΜΕ που δεν παζαρεύουν τα δικαιώματα των εργαζομένων αλλά παλεύουν για: τη μονιμοποίηση των 35.000 και πλέον απολυμένων αναπληρωτών, το μπλοκάρισμα της αντιδραστικής αξιολόγησης με κήρυξη της ΑΠΕΡΓΙΑΣ – ΑΠΟΧΗΣ, την εφαρμογή της Δίχρονης Προσχολικής Αγωγής με τις αναγκαίες υποδομές, χρηματοδότηση και διορισμούς, για σχολείο γενικής παιδείας που θα μορφώνει όλα τα παιδιά!
H δυναμική του αποτελέσματος, απόρροια της πρωτοπόρας θέσης, στάσης και δράσης μας, θα κατατεθεί στους αγώνες του Κλάδου μας και του εργατικού λαϊκού κινήματος συνεχίζοντας να είμαστε δίπλα σε κάθε σχολείο και συνάδελφο.
Καλούμε τους χιλιάδες εκπαιδευτικούς να πάρουν θέση και μπροστά στις βουλευτικές εκλογές στις 7 Ιούλη. Να καταδικάσουν με την ψήφο τους τα κόμματα που μας τσακίζουν τη ζωή, που μας έφτασαν μέχρι εδώ. Να δυναμώσει τη δύναμη εκείνη που στάθηκε δίπλα μας σε κάθε αγώνα, σε κάθε μικρό και μεγάλο πρόβλημα. Ακολουθούν αναλυτικά τα αποτελέσματα.
	ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΓΙΑ ΔΟΕ 
	
	2019
	2017
	2015

	
	
	ΨΗΦΟΙ
	ΕΔΡΕΣ
	ΨΗΦΟΙ
	ΕΔΡΕΣ
	ΨΗΦΟΙ
	ΕΔΡΕΣ

	ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ
	
	660
	
	611
	
	605
	

	ΨΗΦΙΣΑΝ
	
	658
	
	609
	
	605
	

	ΑΚΥΡΑ-ΛΕΥΚΑ
	
	3
	
	1
	
	1
	

	ΕΓΚΥΡΑ
	
	655
	
	608
	
	604
	

	Α.Σ.Ε. (το ψ/δ που στηρίζει το ΠΑΜΕ)
	
	110
	2
	88
	2
	88
	2

	Δ.Α.Κ.Ε.
	
	195
	3
	182
	3
	151
	3

	ΔΗ.ΣΥ.
	
	129
	   2
	123
	2
	101
	2

	ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ
	
	112
	2
	114
	2
	132
	2

	Ε.Ρ.Α.
	
	45
	1
	40
	1
	78
	1

	Α.Ε.ΕΚ.Ε.
	
	43
	1
	44
	1
	54
	1

	ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΑΝΕΞΑΡΤ. ΕΚΠΑΙΔ. (ΜΕ.Τ.Α.)
	
	13
	
	13
	
	13
	

	ΛΟΙΠΑ
	
	8
	
	4
	
	4
	


	ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΓΙΑ ΑΔΕΔΥ 
	2019
	2017
	2015

	
	ΨΗΦΟΙ
	ΑΝΤΙΠΡ
	ΨΗΦΟΙ
	ΑΝΤΙΠΡ
	ΨΗΦΟΙ
	ΑΝΤΙΠΡ

	ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ
	660
	
	 611
	
	605
	

	ΨΗΦΙΣΑΝ
	658
	
	  609
	
	605
	

	ΑΚΥΡΑ-ΛΕΥΚΑ
	1
	
	2
	
	3
	

	ΕΓΚΥΡΑ
	657
	
	607
	
	602
	

	Α.Σ.Ε. (το ψ/δ που στηρίζει το ΠΑΜΕ)
	114
	31
	90
	24
	89
	24

	Δ.Α.Κ.Ε.
	196
	53
	184
	49
	151
	40

	ΔΗ.ΣΥ.
	132
	35
	120
	   32
	102
	27

	ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ
	110
	30
	114
	   31
	  134
	35

	Α.Ε.ΕΚ.Ε.
	45
	12
	42
	11
	51
	13

	Ε.Ρ.Α.
	39
	10
	40
	11
	75
	   20 

	ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΑΝΕΞΑΡΤ. ΕΚΠΑΙΔ. (ΜΕ.Τ.Α.)
	15
	4
	13
	3
	13
	3

	ΛΟΙΠΑ
	6
	1
	4
	1
	4
	1
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